
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - NADO LIVRE SETE LAG

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2021 à 07/11/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: NADO LIVRE - SETE LA

30/10/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 CATARINA DUMONT 160209 2011 NADO LIVRE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 HELENA SANTOS 160201 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.993
3 ISABELA LAVÍNIA 160205 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.994

3 ª SÉRIE

1 LUIZA AVELAR 160211 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.995
2 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.996
3 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.997

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.991

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 JULIA LATALISA GUIMARÃES 148357 2006 NADO LIVRE/MG 00:39.783
2 ISADORA TAVARES CANUTO 156568 2007 NADO LIVRE/MG 00:37.364
3 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:39.315

3 ª SÉRIE

1 NICOLE MARIA SIMPLICIO 155061 2008 NADO LIVRE/MG 00:36.286
2 MARIA EDUARDA FERNANDES 147796 2007 NADO LIVRE/MG 00:32.257
3 BEATRIZ LEMOS EVANGELISTA 141645 2004 NADO LIVRE/MG 00:34.808

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 BERNARDO AUGUSTO PERES 158523 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.993
2 MATHEUS GUIMARAES ROCHA 151487 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.994
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - NADO LIVRE SETE LAG

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2021 à 07/11/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: NADO LIVRE - SETE LA

30/10/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 ALVIMAR FERREIRA BARBOSA 152050 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.995
3 ª SÉRIE

1 MATHEUS LUIZ TEIXEIRA 160210 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.996
2 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.997
3 RAFAEL VOLPI 160204 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.998

4 ª SÉRIE

1 MIGUEL SANTOS 157885 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.999
2 LUCAS NASCIMENTO SILVA 155840 2007 NADO LIVRE/MG 00:35.5110
3 GABRIEL ZURMELY GAMA 156570 2003 NADO LIVRE/MG 99:99.9911

5 ª SÉRIE

1 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:34.2312
2 BENJAMIN LEMOS 140072 2001 NADO LIVRE/MG 00:25.2913
3 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 00:34.1214

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIZA AVELAR 160211 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.991
2 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.992
3 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.993

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CATARINA DUMONT 160209 2011 NADO LIVRE/MG 99:99.991
2 ISABELA LAVÍNIA 160205 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.992
3 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BENJAMIN LEMOS 140072 2001 NADO LIVRE/MG 00:28.641

100M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA FERNANDES 147796 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 ISADORA TAVARES CANUTO 156568 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.993
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - NADO LIVRE SETE LAG

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2021 à 07/11/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: NADO LIVRE - SETE LA

30/10/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 JULIA LATALISA GUIMARÃES 148357 2006 NADO LIVRE/MG 99:99.994
3 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.995

100M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BERNARDO AUGUSTO PERES 158523 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.991
2 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.992
3 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS LUIZ TEIXEIRA 160210 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.994
2 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 99:99.995
3 GABRIEL ZURMELY GAMA 156570 2003 NADO LIVRE/MG 99:99.996

25M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.991

50M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELENA SANTOS 160201 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 ISABELA LAVÍNIA 160205 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 NICOLE MARIA SIMPLICIO 155061 2008 NADO LIVRE/MG 00:54.463
3 GIOVANNA MARCELLE 152049 2008 NADO LIVRE/MG 00:56.804

3 ª SÉRIE

1 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:50.835
2 BEATRIZ LEMOS EVANGELISTA 141645 2004 NADO LIVRE/MG 00:45.616
3 ANA BEATRIZ GONTIJO 152275 2007 NADO LIVRE/MG 00:46.667

50M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BENJAMIN LEMOS 140072 2001 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 MARCELO HENRIQUE TEIXEIRA 145365 2001 NADO LIVRE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.993
3 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.994
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - NADO LIVRE SETE LAG

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2021 à 07/11/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: NADO LIVRE - SETE LA

30/10/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 MATHEUS GUIMARAES ROCHA 151487 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.995
2 RAFAEL VOLPI 160204 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.996
3 MATHEUS LUIZ TEIXEIRA 160210 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.997

4 ª SÉRIE

1 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.998
2 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.999
3 MIGUEL SANTOS 157885 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.9910

5 ª SÉRIE

1 ARTHUR LATALISA GUIMARÃES 149331 2003 NADO LIVRE/MG 99:99.9911
2 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:43.5312
3 LUCAS NASCIMENTO SILVA 155840 2007 NADO LIVRE/MG 00:49.0513

100M MEDLEY FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA FERNANDES 147796 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.991
2 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.992
3 NICOLE MARIA SIMPLICIO 155061 2008 NADO LIVRE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.994
2 JULIA LATALISA GUIMARÃES 148357 2006 NADO LIVRE/MG 01:34.495
3 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 01:41.936

100M MEDLEY MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS NASCIMENTO SILVA 155840 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 BERNARDO AUGUSTO PERES 158523 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

1 PEDRO AUGUSTO SOUZA 157499 2009 NADO LIVRE/MG 99:99.993
2 MIGUEL SANTOS 157885 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.994
3 RAFAEL VOLPI 160204 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL ZURMELY GAMA 156570 2003 NADO LIVRE/MG 99:99.996
2 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 99:99.997
3 ARTHUR LATALISA GUIMARÃES 149331 2003 NADO LIVRE/MG 99:99.998

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELENA SANTOS 160201 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.991
3 CATARINA DUMONT 160209 2011 NADO LIVRE/MG 99:99.992
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TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - NADO LIVRE SETE LAG

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2021 à 07/11/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: NADO LIVRE - SETE LA

30/10/20211Etapa: Data:
25M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCELO HENRIQUE TEIXEIRA 145365 2001 NADO LIVRE/MG 99:99.991

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 01:29.961

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:41.861

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 30/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:52.631
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